
 
 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่๐๐๐๓/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 -------------------------- 

 เพ่ือให้การดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ของสำนักหอสมุด  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบกับความตามข้อ ๔๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหาร 
งานบุคคลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และความตามข้อ ๓ (๒๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่ ๑๐๗๐/๒๕๕๗  ลงวันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน  
ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  
จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบด้วย 
 ๑.   ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด     ประธานกรรมการ 
 ๒.   นางนิตยา  ปานเพชร    กรรมการ 
  (ผู้รักษาการแทนหัวหน้าฝ่ายบริหารจัดการ 
  ทรัพยากรสารสนเทศและคลังปัญญา) 
 ๓.  นางวัชรีย์พร  คุณสนอง    กรรมการ 
  (ผู้รักษาการแทนหัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ 
  และนวัตกรรมดิจิทัล) 
 ๔.   นางวงเดือน เจริญ     กรรมการ 
  (ผู้รักษาการแทนหัวหน้าฝ่ายบริการสารสนเทศ 
  และนวัตกรรมการเรียนรู้) 
 ๕.   นางอรัญญา  บำเพ็ญแพทย์    กรรมการ 
  (ผู้รักษาการแทนหัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ) 
 ๖.   นางสาวสุภาวดี  เพชรชื่นสกุล    กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้บริหารซึ่งมิใช่ผู้รักษาการแทนหัวหน้าฝ่าย)  
 ๗.   นางกมลเนตร  รัตนอัมพรโสภณ    กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้ปฏิบัติงานซึ่งมิใช่หัวหน้าฝ่ายหรือผู้บริหาร) 
 ๘.   นางรัชนี  เจริญวารี    กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้ปฏิบัติงานซึ่งมิใช่หัวหน้าฝ่ายหรือผู้บริหาร) 
 ๙.   นางสาวอัญชสา  ขำอยู่     เลขานุการ  
   (บุคลากร) 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- 2 - 
 

  
 มีหน้าทีด่ังต่อไปนี้ 

๑. กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการในการประเมินผลการปฏิบัติงาน ของผู้ปฏิบัติงานสังกัดสำนักหอสมุด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

๒. ทำหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงานทั้งในส่วนของการประเมินผลสัมฤทธิ์ของงาน (Performance) 
และพฤติกรรมการปฏิบัติงาน (สมรรถนะ) (Competency) 

๓. กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการขึ้นเงินเดือนของผู้ปฏิบัติงาน สังกัดสำนักหอสมุด ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

๔. กำหนดแผนงานในการพัฒนาศักยภาพบุคลากรประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามข้อ ๓๔ ของข้อบังคับ 
มหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๔ เพ่ือเสนอแผนฯ ต่อมหาวิทยาลัยต่อไป 
 
 ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยให้มีวาระการปฏิบัติหน้าที่จนกว่าการประเมินผลการปฏิบัติงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จะดำเนินการแล้วเสร็จ หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 
 

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

   (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 
   ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


